
チーム代表者、連絡責任者　様

　　　　　ソフトボール技術講習会 開催のご案内

　朝夕は冷気身にしむ頃となりましたが、ますますご清栄のことと お喜び申し上げます。

　日頃より当協会への格別なご協力、ご支援を賜り誠にありがたく御礼申し上げます。

　当協会では例年、シーズン・スタート前に、県協会・技術委員会のご協力を得て、技術講習会を開

催し、ソフトボール技術の向上を図っております。来年度も下記のとおり開催いたします。

　つきましては、シーズン間近の何かとご多忙な折とは存じますが、加盟チームの皆様がご参加下さ

と　   　き 平成２５年２月１０日(日) （９：００～１５：３０）

と   こ  ろ　 南足柄市体育センター グランド　(雨天時 同・第３体育室）、大会議室

集合時間 午前８時５０分

終了時間 午後３時３０頃を予定

服 　   装 運動しやすい服装 （雨天時は体育館履きを ご用意下さい）

講　    師

脇 則勝、坂巻 正治 先生 (神奈川県ソフトボール協会・技術委員) 予定  

南足柄市ソフトボール協会・村野技術委員長　他　技術委員、指導者委員

講習内容 投球技術(ウィンドミル) 初心者、中・上級者　　

打撃・守備技術

受  講  料 一般　1,500円　(含 保険料)　当日 払込

小学生は無料　但し指導者（有料）か保護者（有料）と一緒に受講して下さい

少年チームの参加料は１チーム５,０００円（複数の指導者・保護者を含め）

持  参  品 グローブ、バット（持っている場合）、運動着、体育館履き、筆記用具、昼食、飲み物

※ 小学生のみ １号又は２号ボール

申   　  込 ２月６日(水) 迄に下記へ ※　ただし当日も受付けます

参加申込書に必要事項を記入してFAXして頂くと受付がスムーズとなります。

　　　　　　　　　　　　　　　岡本　俊彦　　　　 　　　 　（携帯 ０８０－５５３５－４１９１）

　　　郵便番号　２５０－０１０６　　南足柄市怒田　１１４２－３

　    　　　南足柄市ソフトボール協会
　    　　　　　　　　　会　　長　　菅　原　　強　

　　　　　　南足柄市ソフトボール協会事務局（TEL・FAX　０４６５-７３－２２９９）

　　　　      　　　　　記

平成24年11月10日

いますよう　ご高配のほどよろしくお願い申し上げます。


